33 2 2019-01-31 3 - CORRIGE VALORES corrige monto

Timbre Electrónico SII
Res. 0 2019-01-31 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$516.763
$0
$98.185
$0

$614.948

SON: SEISCIENTOS CATORCE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS

FACTRONICA CHILE   |   WWW.FACTRONICA.CL